ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PRC 202/2024 – DISPENSA 67/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO:  Contratação de serviços de revisão de 10.000km para o
veículo CHEV/ SPIN LTZ 1.8 ECONOFLEX- PLACA: TCC6I74 no
período de garantia técnica em concessionária autorizada.

CONTRATADA: RITMO VEICULOS E PEÇAS LTDA - CNPJ nº
00.273.286/0002-60.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:  R$  369,33  (trezentos  e
sessenta e nove reais e trinta e três centavos).

São Pedro da União-MG, 30 de setembro de 2024.

JULIANA REIS TERRA
Agente de Contratação | Mat 001130

(Cópia  deste  extrato  poderá  ser  obtido  no  site
www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data).

Publicado por:
Juliana Reis Terra

Código Identificador:2A26EBDE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 04/10/2024. Edição 3869
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/